(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 1685 (F)CALLE NO.1
, BARRIADA SAN PABLO VIEJO    , CORREGIMIENTO SAN PABLO VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA
CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 25 ha 6041 m² 56 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 25 ha 6041 m² 56 dm²CON UN VALOR DE B/. 192.00(CIENTO NOVENTA Y DOS BALBOAS)
NORTE: CON TERRENO DE BARROSO, SUR: CON TERRENO DE OCTAVIO NUÑEZ, ESTE: CON TERRENO DE VICTOR
CABALLERO.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PAULINO SANCHEZ, S.A.(RUC 6983-81-78106)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

[...]

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMÁ POR LA SUMA DE TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL BALBOAS (B/. 324,000.00)
Y POR UN PLAZO DE 15 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 2.73 % ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 6% . INSCRITO AL
ASIENTO NÚMERO 6 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 1685 (F), EL
DÍA JUEVES, 08 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 444366/2018 (0).